
Compas 4.0 

Compas 4.0 Pro Compas 4.0 Expert 

Displej 10,1’’ 10,1’’ 

Šířka dopravníku 715 mm 715 mm 

Průměr válce 99 mm 99 mm 

Otevření válců 0.2 – 55 mm 0.2 – 65 mm 

Max. rychlost dopravníku 
(výstupní pás)

105 cm/s 130 cm/s 

Provedení bezpeč. krytu laserový řez RONDO Design laserový řez RONDO Design

Bezpeč. kryt s plynovou 
pružinou a válečkem

standard standard

Systém pohonu Jednotlivé pohony pro variabilní poměr rychlosti
mezi vstupním a výstupním dopravníkem

Jednotlivé pohony pro variabilní poměr rychlosti
mezi vstupním a výstupním dopravníkem 

Variabilní rychlost 
dopravního pásu

Standardní s variabilním poměrem mezi 
vstupním a výstupním dopravníkem

Standardní s variabilním poměrem mezi 
vstupním a výstupním dopravníkem

Délka stolů Standard: 7 
Opce: 5 

Standard: 7 
Opce: 9 

Skládací stoly stůl 5 bez autom. navíjení: ano 
stůl 5 s autom. navíjením: ne    
stůl 7: ne

ne 

Konstrukce stůl 5: bez nohou
stůl 7: s nohami
stůl 7 s navíjením: trubková konstrukce

trubková konstrukce 

Rychloupínací pás standard standard

Zachytávací plechy 
na mouku

standard standard



Compas 4.0  

Compas 4.0 Pro Compas 4.0 Expert 

Záchytná nádoba na 
mouku pod válci

standard: plastová modrá 
opce: INOX 

standard: plastová modrá 
opce: INOX 

Záchytná nádoba na 
mouku pod stoly 

standard: plastová modrá 
opce: INOX  

standard: plastová modrá 
opce: INOX  

Barva dopravníku standard: modrá 
opce: bílá 

standard: modrá 
opce: bílá 

Modré plastové stěrky standard standard 

Zásobník na mouku ne ne 

Automatické moučení standard standard 

Kryt pro moučení opce opce 

Automatické navíjení  opce pro stoly 5 a 7, vpravo nebo vlevo standard pro stůl 7: vpravo
opce pro stůl 7: vlevo nebo bez
standard pro stůl 9: bez
opce pro stůl 9: vpravo nebo vlevo

Cutomat - krájení ne ne 

Přenos Opce: Již v zákládním softwaru
mechanických částech a potřebném 
rozhraní 

Opce: Již v zákládním softwaru
mechanických částech a potřebném 
rozhraní 

Krátká spojka standard, již součástí základního 
softwaru

standard, již součástí základního 
softwaru

Asistenční systémy ano 

• detekce strany těsta
• detekce hmotnosti těsta 5 – 20 

kg

• vlastnosti těsta v určitém rozmezí

ano 

• detekce strany těsta
• detekce hmotnosti těsta 5 – 20 

kg
• vlastnosti těsta v určitém rozmezí

Aktualizace dalších 
asistenčních systémů 

ne ano 

Pojezdová kolečka INOX INOX 




